
№ 3278 от 12.12.2014г.  «О поощрении». 
 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 11.12.2014 № 3041, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за 

продолжительную, безупречную и эффективную работу, следующих работников: 

-Мухортову Надежду Николаевну - ревизора по безопасности движения управления 

железнодорожного транспорта ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Евланова Ивана Ивановича - слесаря по ремонту автомобилей управления 

автомобильного транспорта ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Старикову  Валентину  Анатольевну -  старшего  кладовщика  управления  закупок 

ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Подустову Людмилу Анатольевну - лаборанта химического анализа центральной 

технологической лаборатории ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Канивца Александра Валериевича - ведущего  специалиста  управления комбината 

ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Костина Владимира Петровича - главного инженера Железногорского ОАО 

«Центрметаллургремонт»; 

-Кошелеву Нину Петровну - уборщика производственных и служебных помещений 

ООО «Коммунальщик». 

2. Рекомендовать управляющему директору Кретову С.И. ОАО «Михайловский ГОК» 

произвести выплаты денежных премий, приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным  согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

3.  Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности, следующих работников: 

-Мелихова Виктора Николаевича - машиниста экскаватора рудоуправления ОАО 

«Михайловский ГОК»; 

-Никулина Виктора Васильевича - слесаря по ремонту автомобилей управления 

грузопассажирских перевозок ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Данилова Владимира Александровича - рамщика ООО «Агрофирма «Горняк». 

4. Рекомендовать управляющему директору Кретову С.И. ОАО «Михайловский ГОК» 

приобрести букеты цветов, указанным выше награжденным согласно положению о 

Благодарности главы города Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                                        В.И. Солнцев    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


